

## رویه انجام ارزیابی ها بصورت مجازی (غیر حضوری)

با توجه به شیوع ویروس کرونا و شرایط خاصی که کشور با آن مواجه شده است و به منظور حفظ سلامتی کلیه ذینفعان جایزه ملی تعالی سازمانی اعم از مدیران و کارکنان سازمان های متقاضی، اعضاء ارکان جایزه ملی، ارزیابان و همکاران مرکز تعالی سازمانی، حداکثر تلاش بعمل آمده است تا ضمن تأکید بر رعایت کامل پروتکل های مربوطه از جمله حفظ محرمانگی، کلیه فرایندهای مربوط به ارزیابی متقاضیان جایزه ملی تعالی سازمانی در سال جاری به صورت مجازی (غیر حضوری) به اجرا درآید. بر این اساس نکات ذکر شده در زیر رعایت خواهد شد:

۱- مرکز تعالی سازمانی، امکانات لازم را برای به اشتراک گذاری فایل ها و تبادل اطلاعات، تعیین سطوح دسترسی و برگزاری جلسات ارزیابی در تمام مراحل ارزیابی تیمی و بازدید از محل در اختیار ارزیابان و سازمان های متقاضی قرار خواهد داد.

۲- کلیه طرف های ارتباطی در طول فرایند ارزیابی، متعهد به حفظ محرمانگی اطلاعات هستند و در این خصوص مرکز تعالی سازمانی تمهیدات لازم را از نظر انتخاب بستر ارتباطی امن در نظر گرفته است.

۳- تهیه و ارسال نسخه های چاپی اظهارنامه حذف شده و کلیه سازمان های متقاضی، اظهارنامه خود را طبق ضوابط تدوین اظهارنامه که از قبل در سایت [iranaward.imi.ir](http://iranaward.imi.ir) اعلام شده است، در مهلت های زمانی تعیین شده و براساس رویه ای که به اطلاع سازمان های متقاضی خواهد رسید، در فرمت Pdf و با نام مشخص شده در اختیار مرکز تعالی سازمانی قرار خواهند داد.

۴- کلیه فعالیت های مربوط به بازدید از محل، برای تمامی سازمان های متقاضی، در هر موقعیت جغرافیایی که باشند و با هر ترکیبی از تیم های ارزیابی، به صورت مجازی برگزار خواهد شد. لذا تأمین ارتباط اینترنتی و تجهیزات ضروری با کیفیت مناسب برای برقراری ارتباط کارکنان سازمان متقاضی با سیستم های ارتباطی مرکز تعالی سازمانی و ارزیابان برعهده سازمان های متقاضی خواهد بود.

۵- در صورتی که سازمان های متقاضی از سیستم مناسبی برای اجرای برنامه بازدید از محل به صورت مجازی برخوردار باشند، به گونه ای که بنا به تأیید مرکز تعالی سازمانی سازمان مدیریت صنعتی، بتواند نیازهای کامل تیم ارزیابی را برآورده سازد، تیم ارزیابی می تواند با تأکید بر حفظ محرمانگی، برای استفاده

از آن سیستم، برنامه‌ریزی نماید. در صورتی که سیستم‌های سازمان متقاضی، شرایط کافی را دارا نباشند، کلیه فعالیت‌های برنامه بازدید از محل، روی پلاتفرم مرکز تعالی سازمانی صورت خواهد پذیرفت.

۶- مرکز تعالی سازمانی اقدامات لازم را برای ارائه اطلاع‌رسانی‌ها و آموزش‌های مورد نیاز به ارزیابان و سازمان‌های متقاضی، به منظور استفاده بهینه از امکانات مبتنی بر فناوری اطلاعات و ارتباطات، جهت برگزاری فرایندهای ارزیابی بصورت مجازی، انجام خواهد داد.

مرکز تعالی سازمانی امید فراوان دارد که با مساعدت و همکاری همه ذی‌نفعان، هجدهمین دوره جایزه ملی تعالی سازمانی را با رعایت کلیه ضوابط و مقررات بهداشتی و در بالاترین سطح کیفی برگزار کند و گام دیگری در جهت حرکت پیوسته سازمان‌های کشورمان در مسیر تعالی بردارد.